(10521)  praeposito  Rigensis  ecclesiae  eiusque  fratribus  petentibus  ecclesiam  Rigensem 
suscipit  protegendam,  statnens  ut  ordo  canonicomm  secundum  b.  Augustini  regulam 
atque  institutionem  Praemonstratensem  ibidem  perpetuis  temporibus  observetnr,  eccle- 
sias  et  praedia  ipsius  quae  enumerat  iuri  ipsius  adscribit,  ac  praeterea  privilegia  et 
Eraerogativas  certas  connrmat   Sine  aigno  chronoL  „  Dogiel  Cod.  dipl.  Polon.  V.  37 :  fiunge 

livl.  UB.  I.  217.  no  168,  cf,  ibid.  Regest  49.  no  189;   -viu  Ital   ao  (ixo,  sed  legendum  puio) 
xio«.    Invent  privil.  in  arch.  Cracov.  110.  —  •Quoties  a  nobis.« 

(10522)  Willelmo  poenitentiario  suo  mandat,  ut  6.  de  Argentonio  Pictavens.  dioc.  cruce- 
signato  portionem  con^prnam  ex  bonis  pro  redemptione  votorum  acceptis  pro  itinere 
in  Terram  sanctam  assi^et  vn  kal.  Mart.  ao  llo.  i;  Wadding  Ann.  Minor.  IIi.  400.  no3; 
Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 232.  no  248.  —  •Intellecto  dudum  quod.« 

(10523)  Abbatem  et  conventnm  Cistercii  et  generale  capitulum  Cisterciensis  ordinis  rogat 
et  hortatur,  ut  abbatissam  et  conventum  monasterii  Vallis  s.  Cmcis  [Heiligkreuzthal] 
Constantiens.  dioc,  quae  Cisterciensium  habitum  assumpserant  et  per  eos  Cisterciensi 
ordini  incorporatae  erant,  abbati  de  Salem  eiusdem  oroinis  committant,  qui  eas  tem- 
poribus  opportunis  visitet  et  regularibns  instruat  disciplinis.  v  non.  Mart  ao  llo.  ;  Wir- 
temberg.  IJB.  111.413.  no911.  —  «Fit  vite  vestre.« 

(10524)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntinensi  et  snfiraganeis  eins,  abbatibns  ...  et  aliis 
ecclesiamm  praelatis  per  Maguntinensem  provinciam  constitutis  praecipit,  ut  illos,  qni 
Sossessiones  vel  res  abbatissae  et  conventns  monasterii  de  Valle  s.  Cmcis  Cisterc.  ord. 
ionstant  dioc.  irreverenter  invaserint  e<c..  excommunicent  ete,    iv  non.  Mart  a^llo. 

Wirtemberg.  UB.  III.  414.  no  912.  —  •Non  absqne  dolore.« 

(10525)  Universis  fratribus  Minoribns  et  Praedicatoribus,  qui  in  terra  ultramarina  ad  con- 
versionem  paganomm  vel  aliomm  verbo  vel  sanctae  conversationis  exemplo  laborant, 
concedit  illam  veniam  peccatomm,  quae  in  Terrae  sanctae  succursum  venientibns  in 
generali  concilio  est  concessa.  iv  non.  Mart.  aollo.  {|  Ripolli  Bullar.  Praed.  1. 99.  no  177; 
Sbaraleae  Bnllar.  Francisc.  1. 233.  no  249.  —  •Credentes  quod  non.«